
Zarządzenie Nr.P.Z...tJ.O~-~JJ . ..zo~t, 
Burmistrza Miasta Pyskowice 

z d n i a . . .2.~ ./.2. .2o;t ((~, 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na powierzenie realizacji zadania pn. 
"Zapewnienie schronienia, opieki i pomocy osobom bezdomnym oraz wsparcie w 
wychodzeniu z bezdomności" i przydzielenia środków finansowych na realizację tego 
zadania 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. l pkt 2 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118 
z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr XLVII/384/2014 Rady Miejskiej w 
Pyskowicach z dnia 22 października 2014r. w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Rozstrzygam konkurs na powierzenie realizacji zadania pn. "Zapewnienie schronienia, 
opieki i pomocy osobom bezdomnym oraz wsparcie w wychodzeniu z bezdomności" 
poprzez wybór wykonawcy tego zdania tj.: 

- Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne, ul. Bolesławska 23, 32-310 Klucze 
i przydzielam na realizację tego zadania środki finansowe w wysokości 89 998 zł. 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu 
Społecznych. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PODI,riC.TOR 
Sandr' Nowak 

ZARZĄDZENIE 
nie zawiera uchybie4 
formalno-prawnych 

mgr inż. 

Spraw 


